[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2015 ё?  сентябр\н  08-м\ш\  № 626
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2015 года  № 626
г. Цивильск

Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения в Цивильском районе Чувашской Республики

В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в Цивильском районе Чувашской Республики учетную норму площади жилья в количестве 14 кв.метров общей площади жилого помещения.

2. Утвердить в Цивильском районе Чувашской Республики норму предоставления  жилого помещения в количестве 18 кв.метров общей площади жилого помещения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры Кириллова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                                  А.Н. Казаков

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                                   Г.Н. Солоденова

«08»  сентября  2015 г.

Зав. сектором  юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«08»  сентября  2015г.

Главный специалист-эксперт отдела строительства

и развития общественной инфраструктуры

А.Е. Алексеева
«08»  сентября  2015 г.